
お取引様各位        

 

年末年始休業のご案内 

 

謹啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当社関連の各メーカーの年末年始休業の予定が下記期間となっているた

め、その間の商品出荷・配送が停止いたします。 

弊社でもそれに準ずる形で、誠に勝手ながら下記の期間を年末年始休業とさせ

ていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

なお、トナー、コピー用紙等の消耗品のご注文は、お早めにお申し付けください

ますようお願い申し上げます。 

 

休業期間：  2020年 12月 28日（月） ～ 2021年 1 月 4日（月）まで 

営業開始日： 2021年 1月 5日（火）より通常営業 

 

2020年 12月吉日 

有限会社バンテック TEL 076-443-9111 


